теплопостачання) в спеціалізованій загальноосвітній школі  І-ІІІ ступенів № 296  з 
поглибленим вивченням іноземної мови на вулиці  Олександра Кошиця , 8 (ДК 021:2015 код 
50720000-8 «Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального 
опалення»)») заплановано кошти в сумі: 550 000,00 грн. (п’ятсот  п’ятдесят тисяч  грн. 00 коп.) в т. ч. 
ПДВ. 

Очікувана вартість предмета закупівлі 

Враховуючи потребу Замовника в  послугах  поточний ремонт системи ЦО (послуги з 
утримання в належному стані внутрішніх мереж теплопостачання) в  спеціалізованій 
загальноосвітній школі  І-ІІІ ступенів  № 296  з поглибленим вивченням іноземної мови на  вулиці